
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 58. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 5. prosinca 2013. godine, i na 34. 

sjednici Doma naroda, održanoj 16. prosinca 2013. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE DOPUNE BR. 2 SPORAZUMA 

O FINANCIRANJU U ODNOSU NA DRŽAVNI PROGRAM ZA BOSNU I 

HERCEGOVINU – II. DIO U OKVIRU IPA – KOMPONENTA POMOĆI U 

TRANZICIJI I IZGRADNJI INSTITUCIJA ZA 2009. GODINU 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Dopune br. 2 Sporazuma o financiranju u odnosu na 

državni program za Bosnu i Hercegovinu – II. dio u okviru IPA – komponenta pomoći u 

tranziciji i izgradnji institucija za 2009. godinu. 

 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-1209/13 

16. prosinca 2013. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

               Predsjedatelj                                                       Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                               Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

        Dr. Denis Bećirović                                                              Staša Košarac 

 

            

 

  


